[bookmark: _GoBack]様式委１
令和　　年　　月　　日提出

　長野市長　　　　　　　　　　宛

受注者

業務計画書の提出について
（当初・第　回変更）

業務委託の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　.

上記業務について、下記のとおり業務計画書を提出します。

記
	ａ．業務の目的

	ｂ．業務計画書の適用範囲

	ｃ．業務計画書の適用法令

	ｄ．業務計画書の適用基準類

	ｅ．業務計画書に内容変更が生じた場合の処置方法

業務の目的、本計画書の適用範囲・適用法令・適用基準類、並びに本計画書に
内容変更の必要が生じた場合の処置方法を把握した上で、その内容を記載する。